[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                            №_______________________

	О      возбуждении   ходатайства

о награждении государственной

наградой   -   медалью      ордена

«Родительская слава»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010                         № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:
1. Возбудить ходатайство о награждении государственной                     наградой - медалью ордена «Родительская слава» Орёл Сергея Сергеевича, Орёл  Ирины Александровны (прилагается).
2. Направить ходатайство и документы о награждении государственной наградой - медалью ордена «Родительская слава» в отношении  представляемых к награждению лиц главе города Владивостока для дальнейшего рассмотрения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                  А.П. Брик
Проект подготовлен комитетом по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока